
REQUINOA
AV. COMERCIO#121
Fono: 72-976250
Rut:69081300-9

PEDIDO No: 355

Area: MUNICIPAL

viernes, 30 de mayo de2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Sol¡citante
Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N'351
N' oBLIGACION 1772

ZAPATA POBLETE ALADINA DE LAS MERCEDES

8585499-2

PEDRO MARCHANT N9 111 POBLACION NUEVO AMANECER

COMUNICACIONES - CULTURA - OFICINA CULTURA

CELEBRACION DIA DEL PATRIMONIO CULTURAL. N9 DE PEDIDO 49 DE FECHA 3OIO5I2O14.

LLAS (SOPAIPILLA)

ROTOS (CALZONES)

Cuenta No:

215-22-08-011-001-001 SERV|C|OS DE PRODUCCToN Y DESARROLLo DE EVENTOS (23,000)

VEINTITRES MIL PESOS

19,328

0

0

0

328

0

72

000

\-

Sub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 19,

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 3,6

TOTAL 23,

Unidad Descripcion Prec¡on Unit. to",

90 UNIDADES 10( 7

90 UNIDADES 15( 11

1 UNIDADES (PN00006) _ 42q


